
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2019 M. LAPKRIČIO 29 D. POTVARKIU

NR.T3-84 SUDARYTOS DARBO GRUPĖS POSĖDŽIO

P R O T O K O L A S

NR. 2

Posėdis įvyko 2020 m. kovo 2 d. 11.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Tadas Bartkus

Posėdžio sekretorė – Aušra Liaudaitytė

Dalyvavo darbo grupės nariai: Edmundas Auškalnis, Virginija Bukauskienė, Vytautas Jucius,

Reimunda Kibelienė.

Nedalyvavo: Dainius Bergelis, Valdemaras Jasevičius, Akvilė Gargasaitė.

Kviestieji asmenys: Šilalės rajono savivaldybės meras Algirdas Meiženis, UAB Tauragės regiono

atliekų tvarkymo centro direktoriaus pavaduotojas, laikinai vykdantis direktoriaus pareigas

Virginijus Noreika.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centro pateiktos apskaičiuotos vietinės rinkliavos

už komunalinių atliekų sutvarkymą 1 tonos kainos ir vietinės rinkliavos dydžių pakeitimų.

2. Dėl kreipimosi į Savivaldybės merą pratęsti darbo grupės siūlymų pateikimo terminą.

1. SVARSTYTA. UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centro pateikta apskaičiuota vietinės

rinkliavos už komunalinių atliekų sutvarkymą 1 tonos kaina ir vietinės rinkliavos dydžių pakeitimai.

Kalbėjo darbo grupės pirmininkas Tadas Bartkus informavo, kad yra gauti UAB Tauragės regiono

atliekų tvarkymo centro raštai, kuriais yra apskaičiuota vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų

sutvarkymą 1 tonos kaina ir siūlomi vietinės rinkliavos dydžių pakeitimai. Jis informavo, kad

Tauragės ir Jurbarko rajonų savivaldybių tarybos praėjusią savaitę patvirtino vietinės rinkliavos už

komunalinių atliekų sutvarkymą 1 tonos kainą - 96,00 Eur be PVM ir pakeitė vietinės rinkliavos

dydžius.

NUTARTA.

1. Savivaldybės merui siūlyti teikti savivaldybės tarybai tvirtinti vienos tonos komunalinių atliekų

sutvarkymo kainą – 96,00 Eur be PVM.

2. UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centrui kuo skubiau raštu pateikti paskaičiuotus vietinės

rinkliavos dydžius pagal siūlomą tvirtinti vienos tonos komunalinių atliekų sutvarkymo kainą –

96,00 Eur be PVM ir pagal Vietinės rinkliavos ar kitos įmokos už komunalinių atliekų surinkimą iš

atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 2013 m. liepos 24 d. nutarimu Nr. 711 (2016 m. balandžio 20 d. nutarimo Nr. 384

redakcija), nurodytas įmokų dedamąsias ir papildomą variantą pagal parametrus, pagal kuriuos

vietinės rinkliavos dydžiai  nustatyti kitose Tauragės regiono savivaldybėse.

 (Pritarta bendru sutarimu)

2. SVARSTYTA. Kreipimasis į Savivaldybės merą pratęsti darbo grupės siūlymų pateikimo

terminą.

Kalbėjo darbo grupės pirmininkas Tadas Bartkus, kad reikalinga kreiptis į Savivaldybės merą dėl

darbo grupės  siūlymų pateikimo termino pratęsimo.

NUTARTA. Kreiptis į Savivaldybės merą, kad būtų pratęstas darbo grupės siūlymų pateikimo

terminas iki 2020 m. kovo 20 d.

 (Pritarta bendru sutarimu)

Posėdžio pirmininkas                                                                                    Tadas Bartkus

Posėdžio sekretorė                                                                                          Aušra Liaudaitytė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Šilalės rajono savivaldybės mero 2019 m. lapkričio 29 d. 
potvarkiu Nr.T3-84 sudarytos darbo grupės posėdžio 
protokolas Nr. 2

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-03-03 16:52 Nr. T24-11 (11.2.)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Mero pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-03 16:44

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-02 14:06 - 2024-06-30 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušra Liaudaitytė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-03 16:45

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-20 17:29 - 2021-11-19 17:29

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaida Kutniauskaitė Priimamojo sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-03 16:53

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-03 16:53

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-24 10:56 - 2021-05-23 10:56

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200216.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-03-20 09:23 nuorašą suformavo Sistemos 
Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




